



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30 декабря 2012 года

№ 136

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Омской области от 19 октября 2011 года № 66

Внести в приложение "Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи областного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета" к приказу Министерства финансов Омской области от 19 октября 2011 года № 66 следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 13 слово "тринадцатым" заменить словом "четырнадцатым";

2) пункт 22 исключить;

3) в пункте 33:

- в абзаце втором слова "областного бюджета" заменить словами "бюджетной росписи по форме согласно приложению № 16.1 к настоящему Порядку";

- в абзацах третьем – пятом слова "областного бюджета" заменить словами "бюджетной росписи";

4) в таблице приложения № 4 "Перечень видов изменений, применяемый при ведении сводной бюджетной росписи областного бюджета, лимитов бюджетных обязательств и бюджетных росписей главных распорядителей средств областного бюджета":

- название графы 3 изложить в следующей редакции: "представления предложений/внесения изменений главными распорядителями средств областного бюджета (далее – ГРБС), главными администраторами источников финансирования дефицита областного бюджета (далее – ГАИФДБ)";

- в графе 2 строки кода вида изменений 01.32.0 слова "главным распорядителем средств федерального бюджета" заменить словами "федеральным органом государственной власти (федеральным государственным органом), до которого как до получателя средств федерального бюджета доведены лимиты бюджетных обязательств на

предоставление субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации из федерального бюджета,";

- после строки кода вида изменений 01.33.0 дополнить строкой следующего содержания:

01.34.0	Перераспределение бюджетных ассигнований в целях финансового обеспечения расходных обязательств Российской Федерации, возникающих при выполнении полномочий Омской области по предоставлению отдельных мер социальной защиты (поддержки) граждан, переданных для осуществления органу управления государственного внебюджетного фонда Российской Федерации	по мере необходимости	в течение пяти рабочих дней со дня поступления предложений от ГРБС
---------	--	-----------------------	--

- графу 4 строк кодов видов изменений 01.23.0, 01.44.0 дополнить словами ", от ГАИФДБ";

- в графе 4 строк кодов видов изменений 01.37.0, 01.38.0 слова "от ГРБС" заменить словами "от ГАИФДБ";

5) в приложении № 5 "Предложения об изменении показателей сводной бюджетной росписи областного бюджета на _____ год и на плановый период _____ – _____ годов" слова "Руководитель _____" (подпись, Ф.И.О.) заменить словами "Руководитель (уполномоченное лицо) _____" (подпись, Ф.И.О.);

6) дополнить приложением № 16.1 "Заявка на внесение изменений в бюджетные ассигнования бюджетной росписи на _____ год и на плановый период _____ – _____ годов" согласно приложению к настоящему приказу.

Министр



В.А. Чеченко